1

平成28年4月28日

各 位

会 社 名 沖 縄 電 力 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 嶺  滿

(コード番号9511 東証第1部・福証)

問合せ先 総務部秘書ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 儀 武  健

（ＴＥＬ． 098-877-2341）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年4月28日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定しました

のでお知らせいたします。

なお、正式には6月29日開催予定の第44回定時株主総会並びに同株主総会後の監査役会において決定

されるものであります。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

取 締 役  成底 勇人 （現職：理事総務部長）

取 締 役  横田  哲 （現職：送配電本部 理事電力流通部長）

（２）取締役候補の略歴

氏 名  成底 勇人（なりそこ はやと）

生年月日  昭和 38年 10月 31日生

出 身 地  沖縄県那覇市

学 歴  昭和 62年 3月 東京農工大学 工学部 電気工学科 卒業

職 歴  昭和 62年 4月 沖縄電力(株) 入社

  平成 25年 7月   同    企画本部 企画部部長

  平成 27年 6月   同    理事総務部長（現）

2

氏 名  横田 哲（よこだ てつ）

生年月日  昭和 42年 5月 2日生

出 身 地  沖縄県うるま市

学 歴  平成  3年 3月 琉球大学 工学部 電気工学科 卒業

職 歴  平成  3年 4月 沖縄電力(株) 入社

  平成 26年 7月     同   電力本部 電力流通部部長

  平成 27年 6月     同   電力本部 理事電力流通部長

         同   電力本部 副本部長

  平成 28年 4月    同   送配電本部 理事電力流通部長（現）

          同   送配電本部 副本部長（現）

２．監査役の異動

（１）再任監査役候補

常任監査役  山城 克己 （現職：常任監査役）

（２）新任監査役候補

     監 査 役  小橋川 健二（現職：総務部 理事）

（３）監査役候補の略歴

氏 名  山城 克己（やましろ かつみ）

生年月日  昭和 34年 4月 3日生

出 身 地  沖縄県名護市

学 歴  昭和 58年 3月 琉球大学 法文学部 経済学科 卒業

職 歴  昭和 58年 7月 沖縄電力(株) 入社

  平成 18年 7月     同  お客さま本部 営業部長

  平成 21年 6月     同  理事総務部長

  平成 23年 6月    同  取締役総務部長

  平成 25年 6月    同    常務取締役

  平成 27年 6月    同  常任監査役（現）

3

氏 名  小橋川 健二（こばしがわ けんじ）

生年月日  昭和 30年 11月 24日生

出 身 地  沖縄県西原町

学 歴  昭和 54年 3月 大阪大学 法学部 法学科 卒業

職 歴  昭和 54年 5月 沖縄県 事務吏員に採用

  平成 25年 4月  同  総務部長

  平成 27年 3月  同  退職

  平成 27年 5月 沖縄電力(株) 総務部 理事（現）

３．就任予定日

平成28年6月29日

以上

4

役 職 名

氏  名

【新体制】 【現体制】

代 表 取 締 役 会 長 石
いし

 嶺
みね

 伝
でん

一
いち

郎
ろう

 石
いし

 嶺
みね

 伝
でん

一
いち

郎
ろう

代 表 取 締 役 社 長 大
おお

 嶺
みね

   滿
みつる

 大
おお

 嶺
みね

   滿
みつる

代 表 取 締 役 副 社 長
本
もと

 永
なが

 浩
ひろ

 之
ゆき

島
しま

 袋
ぶくろ

 清
きよ

 人
ひと

本
もと

 永
なが

 浩
ひろ

 之
ゆき

島
しま

 袋
ぶくろ

 清
きよ

 人
ひと

常 務 取 締 役
仲
なか

 里
ざと

 武
たけ

 思
し

恩
おん

 川
かわ

 英
ひで

 樹
き

仲
なか

 里
ざと

 武
たけ

 思
し

恩
おん

 川
かわ

 英
ひで

 樹
き

取 締 役

桑
くわ

 江
え

    登
のぼる

宮
みや

 里
ざと

    学
まなぶ

仲
なか

 宗
そ

 根
ね

   斉
ひとし

成
なり

 底
そこ

 勇
はや

 人
と

横
よこ

 田
だ

   哲
てつ

桑
くわ

 江
え

    登
のぼる

宮
みや

 里
ざと

    学
まなぶ

仲
なか

 宗
そ

 根
ね

   斉
ひとし

社 外 取 締 役

小
お

 禄
ろく

 邦
くに

 男
お

北
きた

 川
がわ

    洋
ひろし

岡
おか

 田
だ

    晃
あきら

小
お

 禄
ろく

 邦
くに

 男
お

北
きた

 川
がわ

    洋
ひろし

岡
おか

 田
だ

    晃
あきら

常 任 監 査 役 山
やま

 城
しろ

 克
かつ

 己
み

 山
やま

 城
しろ

 克
かつ

 己
み

監 査 役 小
こ

橋
ばし

川
がわ

 健
けん

 二
じ

社 外 監 査 役

比
ひ

 嘉
が

 正
まさ

 輝
てる

野
の

 崎
ざき

 四
し

 郎
ろう

阿
あ

 波
は

 連
れん

  光
ひかる

比
ひ

 嘉
が

 正
まさ

 輝
てる

野
の

 崎
ざき

 四
し

 郎
ろう

阿
あ

 波
は

 連
れん

  光
ひかる

＜ 参 考 ＞